Zugestellt durch Post.at-Gruppe

631 Oedt - Traun Hauptplatz - Traun Bahnhof

[ X J
Fahrplane / Linien o o V V Stadtbus

gultig ab 14.12.2025 Der Verkehrsverbund . ) } ]

63 1 gultig ab: 14.12.2025 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439
. . . . . . . . . Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12. . . . . . . . .
— e ddé Bé dd B¢ Hdé&dld 0déd Od D& Hdé de 8é ddé D¢ Hdé&dd 0 O0d D¢ Héddéd déd Od D& DE
Oedt _ Traun H au t Iatz _ Liniennummer 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631
p p Kursnummer 101, 103| 105, 107, 109, 111 113| 115 117, 119| 121 123 125 127, 129/ 131 133 135| 137 139 141 143 145 147 149| 151
Traun Bahnh()f Traun Oedt TannhubstraBe 05.32/06.02|06.32 07.02 07.32 08.02|08.32 09.02 09.32 10.02(10.32 11.02 11.32/12.02/12.32 13.02 13.32 14.02|14.32/15.02 15.32 16.02/16.32 17.02 17.32|18.02
Traun Oedt Fa.Voith 05.33/06.03/06.33|07.0307.33/08.03|08.33/09.03/09.33/10.03/10.33|11.03|/11.33/12.03|12.33/13.03/13.33|14.03|14.33|15.03/15.33/16.03|16.33|17.03|17.3318.03
Traun Oedt Berlhaus 05.34/06.0406.34 07.04 07.34 08.04/08.34 09.04 09.34 10.04(10.34 11.04 11.34/12.04|12.34 13.04 13.34 14.04|14.34/15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34|18.04
Traun Oedt Badezentrum (Trauner Str.) |05.35/06.05|06.35/07.05/07.35|08.05|08.35/09.05/09.35/10.05({10.35/11.05/11.35/12.05/12.35|13.05/13.35/14.05|14.35/15.05|/15.35/16.05(16.35/17.05|17.35| 18.05
Traun Wirtschaftshof 05.36/06.06 | 06.36 07.06 07.36 08.06/08.36 09.06 09.36 10.06|10.36 11.06 11.36/12.06|/12.36 13.06 13.36 14.06|14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36|18.06
Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 4 05.39/06.09106.39/07.09 07.39,08.09/08.39/09.09/09.39/10.09,10.39/11.0911.39/12.09/12.39/13.09/13.3914.0914.39/15.09 1 15.3916.09/16.39/17.09/17.3918.09
Traun Dr.-Knechtl-StraBe 05.40/06.10|06.40 07.10 07.40 08.10/08.40 09.10 09.40 10.10(10.40 11.10 11.40/12.10/12.40 13.10 13.40 14.10|14.40 15.10 15.40 16.1016.40 17.10 17.40|18.10
Traun Bf (Rettung) 1 05.41/06.11/06.41/07.11|07.41/08.11/08.41/09.11/09.41 /10.11(10.41|{11.11 /11.41{12.11{12.41 13.11|13.41|{14.11 14.41|{15.11{15.41 | 16.11|16.41{17.11 | 17.41|18.11
Traun Bf 2 05.43/06.13/06.43 07.13/07.43/08.13/08.43/09.13/09.43/10.13/10.43/11.13/11.43/12.13/12.43/13.13/13.43/14.13/14.43/15.13/15.43/16.13/16.43/17.13/17.43|18.13

&) Fahrzeug: Midibus (beschrénkte Kapazitdt) ~ & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Mo-Fr (nicht 24.12, 31.12,) . . . . . . . Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12. . . . . . . .
0 & He d¢ d¢ d¢ ¢ d¢ d¢ de 8¢ d¢ de de d¢ d¢ de de d¢ d¢ de d¢ ¢ da
Liniennummer 631 631| 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631 631
Kursnummer 153 601 603| 605 607 609/ 611, 613 615 617 619 621 623 625 627| 629 631 633 635 637 639 641 643
Traun Oedt TannhubstraBe 18.32 08.02/08.32/09.02/09.3210.02 10.32|{11.02 11.32 /12.02|12.32/13.02 13.3214.02 14.32|15.02 15.32 16.02|16.32|17.02/17.32 18.02 18.32
Traun Oedt Fa.Voith 18.33 08.03/08.33/09.03/09.33/10.03/10.33|11.03|11.33/12.03|12.33/13.03/13.33|14.03|/14.33|15.03/15.33/16.03|16.33|17.03|/17.33|18.03 / 18.33
Traun Oedt Berlhaus 18.34 08.04/08.34/09.0409.34 10.04 10.34|{11.04 11.34 /12.04 12.34/13.04|13.34 14.04 /14.34|/15.04 15.3416.04 16.34|17.04 /17.34 18.04 18.34
Traun Oedt Badezentrum (Trauner Str.) |18.35 08.05(08.35/09.05/09.35/10.05/10.35{11.05|11.35/12.05|12.35/13.05|13.35|/14.05|14.35|15.05/15.35/16.05|16.35|17.05|17.35|18.05  18.35
Traun Wirtschaftshof 18.36 08.06|08.3609.0609.36 10.06 10.36|11.06 11.36 12.06 12.36/13.0613.36 14.06 14.36|15.06 15.36/16.06 16.36|17.06 17.36 18.06 18.36
Traun Hauptpl. (Neubauer Str.) 4 18.39 08.09/08.39/09.09/09.39/10.0910.39{11.09/11.39/12.09/12.39,13.09/13.39 14.0914.39/15.09/15.39/16.09 16.3917.09/17.3918.0918.39
Traun Dr.-Knechtl-StraBe 18.40 08.10/08.40/09.10/09.40 10.10 10.40|{11.10 11.40 12.10/12.40/13.10 13.40 14.10 14.40({15.10 15.40 16.10|16.40/17.10|17.40 18.10 18.40
Traun Bf (Rettung) 1 18.41 08.11/08.41/09.11/09.41(10.11|10.41 /11.11|11.41{12.11 /12.41|13.11{13.41  14.11|14.41|15.1115.41|16.11{16.41 |17.11]17.41]18.11 | 18.41
Traun Bf 2 18.43 08.13/08.43/09.13/09.43/10.13/10.43/11.13/11.43/12.13/12.43/13.13/13.43/14.13/14.43|/15.13/15.4316.13/16.43/17.13/17.43/18.1318.43

&) Fahrzeug: Midibus (beschrinkte Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
schulfreie Zeitraume (Tage) in 00 (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jan. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. Marz bis 06. April, 04. Mai, 15. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 13. Sep., 27. bis 30. Okt., 02. Nov.

www.ooevv.at
0732 /66 10 10 66




“ oovv

oovv APP2 Der Verkehrsverbund

Traun Bahnhof - Traun Hauptplatz - Oedt
631 4

NclelillS

giiltig ab: 14.12.2025 Wilhelm Welser Verkehrsbetriebe GmbH, Linzer Str. 24, 4050 Traun, 07229/88439

App?

d / Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.
sofortin ganz : e DéDEDE DD DEDEDEDEGDEDE NGOG DEDE DG DG DEDEDE DG DEDEDEDEDE
Osterreich mobil. Liniennummer 631| 631| 631| 631 631| 631| 631| 631| 631 631, 631 631| 631 631| 631| 631 631| 631| 631| 631| 631 631 631| 631 631| 631 631
e Kursnummer 100| 102| 104| 106| 108| 110| 112| 114| 116| 118 120| 122| 124| 126| 128| 130| 132| 134| 136| 138| 140| 142| 144| 146| 148| 150| 152
Traun Bf 2 05.46|06.16|06.46 | 07.16 | 07.46|08.16 |08.4609.16 | 09.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16|11.46 | 12.16|12.46 | 13.16 | 13.46|14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.51
Traun BahnhofstraBe/Fa.Gschiel 05.48|06.18|06.48|07.1807.48|08.18|08.48|09.18|09.4810.1810.48|11.18|11.48|12.18|12.4813.18|13.48 | 14.18|14.48|15.18|15.48 | 16.18|16.48 | 17.18|17.48|18.1818.53
Traun TischlerstraBe/City-Center 05.49|06.19|06.49|07.19|07.49/08.19/08.49|09.19{09.4910.1910.49|11.19|11.49(12.19(12.4913.19|13.49|14.19|14.49|15.19|15.49|16.19|16.49|17.19|17.4918.19 | 18.54
Traun Hauptpl. 1 05.51|06.21|06.51|07.21|07.51|08.21|08.51|09.21|09.51|10.21 |10.51 |11.21|11.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51 | 16.21 |16.51 | 17.21|17.51|18.21 | 18.56
Traun Wirtschaftshof 05.53|06.23|06.53 | 07.23 07.53|08.23|08.53|09.23|09.53 10.23 10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53|16.23|16.53|17.23|17.53 | 18.23 | 18.58
Traun Oedt Badezentrum (Trauner Str.) 05.54|06.24|06.54 | 07.24 | 07.54|08.24 08.5409.2409.54 | 10.24 |10.54 |11.2411.54(12.24[12.54 |13.24|13.5414.2414.5415.24|15.54|16.24|16.54 | 17.24|17.54 | 18.24 | 18.59
Traun Oedt Berlhaus 05.55|06.25|06.55 | 07.25 | 07.55|08.25 |08.55|09.25|09.55 10.25 10.55|11.25|11.55(12.25|12.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.25|15.55|16.25 | 16.55 | 17.25|17.55|18.2519.00
Traun Oedt Volksschule 05.57|06.27 | 06.57 | 07.27 | 07.57 | 08.27 |08.57 | 09.27 | 09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27|11.57|12.27|12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27|17.57 | 18.27 | 19.02
Traun Oedt Erlenweg 05.58|06.2806.58 | 07.28 | 07.58 | 08.28 |08.58 09.28 | 09.58 | 10.28 | 10.58 | 11.28|11.5812.28 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28|17.58 | 18.28 | 19.03
Traun Oedt Trauner Str./Leebgutstr. 05.59|06.29|06.59 | 07.29 | 07.59 | 08.29 | 08.59|09.29|09.59 | 10.29 |10.59|11.29|11.59|12.29|12.5913.29|13.59|14.29|14.59|15.29|15.59 | 16.29|16.59|17.29|17.5918.29 | 19.04
Traun Oedt Fa.Internorm 06.00|06.30|07.00|07.30|08.00|08.30|09.00|09.30{10.00|10.3011.00|11.30|12.00{12.30{13.00|13.30|14.00|14.30|15.00|15.30|16.00|16.30|17.00|17.30|18.00|18.30|19.05
. Traun Oedt TannhubstraBie 06.02106.32|07.02|07.32108.02/08.32/09.02/09.32/10.02/10.3211.02/11.32/12.02(12.32(13.0213.32/14.02/14.32115.02|15.3216.02| 16.32|17.02/17.32/18.02|18.3219.07
EI JETZT ' &1 Fahrzeug: Midibus (beschrénkte Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz
DOWNLOADEN Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.
www.ooevv.at pp-Stores e DédDEDENéEDdEDEDENEDEDEDENEDEDEDE DG DEDEDE DS DE
Liniennummer 631| 631| 631 631 631| 631 631| 631| 631 631 631 631| 631 631 631| 631 631| 631| 631| 631 631 631
Kursnumfmer 600| 602| 604| 606/ 608 610| 612| 614| 616| 618| 620| 622| 624| 626 628 630| 632| 634| 636| 638| 640| 642
Traun Bf 2 08.16|08.46|09.1609.46 | 10.16|10.46 |11.16|11.46|12.1612.46 |13.16|13.46|14.16|14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16|16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.51
INFORMATIONSSTELLE n Traun BahnhofstraBe/Fa.Gschiel 08.18/08.48/09.18(09.4810.18|10.4811.18|11.48(12.18|12.4813.18|13.48|14.18|14.48|15.1815.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18|17.4818.18 | 18.53
Traun TischlerstraBe/City-Center 08.19/08.49|09.19(09.4910.19/10.49/11.19|11.49{12.19|12.49|13.19|13.49/14.19|14.49|15.1915.49|16.19|16.49|17.19|17.4918.19 | 18.54
Traun Hauptpl. 1 08.21/08.51|09.21{09.5110.21|10.51|11.21|11.51{12.2112.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.2115.51|16.21|16.51 |17.21|17.51|18.21 | 18.56
x Traun Wirtschaftshof 08.23|08.53|09.23|09.5310.23|10.53|11.23|11.53|12.2312.53|13.23|13.53|14.23|14.53|15.2315.53|16.23|16.53|17.23|17.53|18.23 | 18.58
O e e . Traun Oedt Badezentrum (Trauner Str.) 08.24|08.54|09.2409.54 10.24|10.54|11.24|11.54(12.24|12.54 |13.24|13.5414.24{14.5415.24 |15.54|16.2416.5417.24|17.54 | 18.24|18.59
VolksgartenstraBe 23, 4020 Linz Traun Oedt Berlhaus 08.25|08.55|09.25(09.5510.25|10.55|11.25|11.55(12.25|12.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.2515.55|16.25 | 16.55|17.25|17.55|18.25|19.00
Telefon: 0732 /66 10 10 66 Traun Oedt Volksschule 08.27|08.57|09.27|09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27|11.57|12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27|14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 19.02
kundencenter@ooevv.at, www.ooew.at Traun Oedt Erlenweg 08.28|08.58|09.2809.58 | 10.28|10.58 | 11.28|11.58(12.28 12.58 |13.28 | 13.5814.28|14.58 |15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 |17.58 | 18.28 | 19.03
Traun Oedt Trauner Str./Leebgutstr. 08.29|08.59|09.29(09.5910.29|10.59|11.29|11.59{12.2912.5913.29|13.59|14.29|14.59|15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.59|17.29|17.59|18.29 | 19.04
Offnungszeiten: Traun Oedt Fa.Internorm 08.30/09.00|09.30{10.00(10.30|11.00|11.30|12.00{12.30|13.00|13.30|14.00|14.30|15.00|15.3016.00|16.30|17.00|17.30|18.00|18.30| 19.05
Mo — Do 8.30 — 12.30 Uhr u. 13.00 — 17.00 Uhr Traun Oedt Tannhubstraie 08.32109.02109.32/10.02/10.32/11.02/11.32/12.02(12.32113.0213.32/14.02/14.32(15.02|15.32/16.02|16.32|17.02/17.32|18.0218.32| 19.07
Fr7.30 - 13.00 Uhr & Fahrzeug: Midibus (beschrénkte Kapazitdt) & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeitrdume (Tage) in 00 (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jin. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. Mérz bis 06. April, 04. Mai, 15. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 13. Sep., 27. bis 30. Okt., 02. Nov.
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